
Formování obočí, barvení obočí a řas

1500,

Barvení řas a úprava obočí je základním úkonem v péči o obličej. Barvení obočí se provádí co nejpřirozeněji,
nejčastěji hnědou barvou. Barvení řas je velmi oblíbená metoda, která přináší řadu výhod. Řasy po barvení
jsou černé a barva se nesmývá, ale odrůstá. Barvení řas se může opakovat 1x za měsíc, obočí lze barvit
častěji.

Popis:

korekce obočí

dokreslování obočí

trhání obočí

barvení obočí

 barvení řas

druhy barev, míchání

první pomoc při zasažení očí barvou

Délka kurzu: jednodenní

Cena: 1500,-Kč

Místo konání:  Wellness studio Suneto – Olomouc

Podmínky přijetí: věk 18 let, vhodné pro kosmetičky, kadeřnice, laiky

Učební materiály dostanete při výuce a jsou zahrnuty v ceně kurzu.

Zakončeno certifikátem o úspěšném absolvování kurzu.

 

Autor článku Dana Geržová, článek byl napsán 24.12.2022 19:06.
URL článku:

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/formovani-oboci-barveni-oboci-a-ras.

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/formovani-oboci-barveni-oboci-a-ras

